АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2012 г.                     №   32                                   с.Междуречье
	О мерах по ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры с.Междуречье»

В связи с принятием решения Совета Междуреченского муниципального образования от 26.10.2012 г. № 3/18-60 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год» и на основании ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры с.Междуречье» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы муниципального образования,
исполняющего полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                               А.В. Полякова
	Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского муниципального образования № 32 от 29.10.2012 г.

План мероприятий
по ликвидации муниципального учреждения культуры
«Дом культуры с.Междуречье»
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Уведомить под расписку персонально каждого работника о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией муниципального учреждения культуры «Дом культуры с.Междуречье» и разъяснить возможности и порядок их дальнейшего трудоустройства;
Представить в соответствующий орган занятости населения и профсоюзный орган сведения о высвобождаемых работниках в соответствии с действующим законодательством
	До 30 октября 2012 года
	Глава муниципального образования – в отношении директора МУК «Дом культуры с.Междуречье»;
Директор МУК «Дом культуры с.Междуречье» – в отношении работников учреждения.

	2.
	Подготовка и принятие  постановления администрации Междуреченского муниципального образования о ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры с.Междуречье»  и о формировании ликвидационной комиссии
	26 декабря 2012 г.
	Глава муниципального образования

	3.
	Уведомление налогового органа о ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры с.Междуречье» и о формировании ликвидационной комиссии
	До 29 декабря
2012 г.
	Председатель ликвидационной комиссии

	4.
	Установление ликвидационной комиссией порядка и сроков ликвидации МУК «Дом культуры с.Междуречье»
	28 декабря 2012 г.
	Председатель ликвидационной комиссии

И.о. Главы муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                              А.В. Полякова

2